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平成30年度多摩市国民健康保険特別会計予算一覧表 ３月補正
（千円）

款 項 目 当初予算 9月補正 12月補正 3月補正 予算現額 （参考）29決算 款項目 当初予算 9月補正 12月補正 3月補正 予算現額 （参考）29決算

1 283,855 0 -2,194 -7,637 274,024 278,747 3 国民健康保険事業費納付金 4,570,166 0 0 0 4,570,166 0
1 245,674 0 -2,194 -5,931 237,549 244,349 1 医療給付費分 3,145,616 0 0 0 3,145,616 0
1 一般管理費 244,219 0 -2,194 -5,931 236,094 242,921 1 一般被保医療給付 3,134,924 3,134,924
１　職員人件費 211,032 -2,464 208,568 199,507 2 退職被保医療給付 10,692 10,692
２　国保事務経費 33,187 270 -5,931 27,526 43,414 2 後期高齢者支援金等 1,084,053 0 0 0 1,084,053 0
2 連合会負担金 1,455 1,455 1,428 1 一般被保後期高齢者支援金等 1,080,258 1,080,258

2 36,323 0 0 -1,109 35,214 33,304 2 退職被保後期高齢者支援金等 3,795 3,795
1 賦課徴収費 36,323 -1,109 35,214 33,304 3 介護納付金分 340,497 0 0 0 340,497 0

3 1,858 0 0 -597 1,261 1,094 1 介護納付金分 340,497 340,497
1 運営協議会費 1,858 -597 1,261 1,094 5 保健事業費 198,643 0 0 -2,519 196,124 177,113

2 10,704,719 0 0 -355,478 10,349,241 10,626,052 1 保健事業費 23,207 0 0 -934 22,273 19,429
1 9,484,624 0 0 -406,356 9,078,268 9,326,672 2 疾病予防費 23,207 0 0 -934 22,273 19,429
1 一般療養給付費 9,282,361 -376,749 8,905,612 9,076,743 総合健康診査助成費 7,933 -509 7,424 7,078
2 退職等療養給付費 60,459 -22,733 37,726 111,987 医療費分析等 7,849 7,849 7,499
3 一般被保療養費 100,553 -2,864 97,689 102,890 糖尿病重症化予防 7,425 -425 7,000 4,852
4 退職等被保療養費 703 -282 421 1,334 2 特定健診等事業費 175,436 0 0 -1,585 173,851 157,684
5 審査支払手数料 40,548 -3,728 36,820 33,718 1 特定健診等事業費 175,436 0 0 -1,585 173,851 157,684

2 1,134,538 0 0 70,164 1,204,702 1,227,972 特定健康診査 160,091 -1,585 158,506 146,574
1 一般被保高額療養費 1,121,511 0 77,107 1,198,618 1,210,326 特定保健指導 15,345 15,345 11,110
2 退職等被保高額療養費 11,927 -6,943 4,984 17,376 6 基金積立金 51 0 313,748 0 313,799 50
3 一般被保介護合算高額療養費 1,000 1,000 270 1 基金積立金 51 0 313,748 0 313,799 50
4 退職等被保介護合算高額療養費 100 100 0 1 基金積立金 51 313,748 313,799 50

3 移送費 300 0 0 0 300 0 8 諸支出金 22,001 6,332 161,083 0 189,416 177,177
1 一般被保移送費 200 200 0 1 償還金及び還付加算金 22,001 6,332 161,083 0 189,416 177,177
2 退職等被保移送費 100 100 0 1 一般保険税還付金 21,000 21,000 20,039

4 出産育児諸費 54,628 0 0 -16,624 38,004 44,501 2 退職等保険税還付金 1,000 1,000 494
出産育児一時金 54,600 -16,624 37,976 44,485 7 療給交付金償還金 0 6,332 0 0 6,332
出産一時金支払手数料 28 28 16 8 その他償還金 1 161,083 161,084 156,644
5 葬祭諸費 12,000 0 0 -1,150 10,850 10,000 9 共同事業拠出金 4 0 0 0 4 3
1 葬祭費 12,000 -1,150 10,850 10,000 1 共同事業拠出金 4 0 0 0 4 3

6 結核・精神医療給付金 18,629 0 0 -1,512 17,117 16,907 1 退職共同事業拠出金 4 4 3
1 結・精医療給付金 18,629 -1,512 17,117 16,907 10 予備費 5,000 0 1,500 0 6,500 0

1 予備費 5,000 0 1,500 0 6,500 0
1 予備費 5,000 1,500 6,500 0

15,784,439 6,332 474,137 -365,634 15,899,274 11,259,142
上記から予備費を除いた額 15,779,439 6,332 472,637 -365,634 15,892,774 11,259,142
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当初予算内訳
職員人件費　内訳 役務費　内訳

給料 92,694,000 郵便料 3,329,000
職員手当 84,334,000 集約システム管理 3,360,000 ２次
共済費 33,878,000 計 6,689,000 １次 3,329,000

普通旅費 126,000 6,689 ２次 3,360,000 結・精医療給付金　内訳
計 211,032,000 使用料及び賃借料　内訳 一般被保険者17,970,695

211,032 パソコン 224,568 退職被保険者677,493
国保事務経費　内訳 生体認証装置 31,104 計 18,648,188

報酬 14,908,000 計 255,672 18,649
賃金 119,000 256 総合健康診査料　内訳 特定健診　内訳
旅費 362,000 負担金補助交付金　内訳　 役務費 28,000 需用費 1,434,000

需用費 2,293,000 都市課長会 5,000 負担金補助交付金 7,313,569 役務費 4,930,000
役務費 6,689,000 職員厚生費 405,000 計 7,341,569 委託料 148,539,000

委託料 8,150,000 計 410,000 負担金補助交付金 3,603,000
使用料賃借料 255,672 医療費分析等　内訳 計 158,506,000

負担金補助交付金 410,000 徴収事務費　内訳 医療費分析等業務委託 7,849,000 158,506
計 33,186,672 報酬 8,178,000 保健指導　内訳

33,187 共済費 903,000 計 7,849,000 需用費 103,000
国保事務経費の旅費　内訳 災害補償費 2,000 役務費 183,000

非一出張旅費 15,000 旅費 243,000 疾病予防　内訳 委託料 14,982,000
非一通勤費 331,000 需用費 9,203,000 糖尿病重症化予防事業業務委託 7,000,000 使用料賃借料 77,000

臨時職員通勤費 16,000 役務費 14,852,000 計 7,000,000 計 15,345,000
計 362,000 委託料 2,935,000 15,345

備品購入費 0 基金積立金　内訳 特定健診　委託料　内訳
国保事務経費の需用費　内訳 公課費 7,000 原資積立 50,000 健診業務 146,269,000

消耗品 1,988,000 計 36,323,000 利子積立 78 一斉発送業務 801,000
印刷製本費 255,000 36,323 計 50,078 電話勧奨業務 1,469,000
修繕料 50,000 計 148,539,000

計 2,293,000 運営協議会費　内訳
報酬 999,000

国保事務経費の委託料　内訳 旅費 14,000
地単保守 108,000 委託料 236,000
コクホライン保守 216,000 負担金補助交付金 12,000
非一健診 45,000 計 1,261,000
第三者行為 142,000 1,261
柔整申請書点検 2,754,000
歯科レセ点検 1,167,000
システム改修 1,977,000 ２次で計上
海外療養費 441,000
国保の手引き 300,000
交付金収納事務 1,000,000

計 8,150,000
１次 6,173,000
２次 1,977,000


